



Urząd Miejski w Tułowicach
ul. Szkolna 1, 49-130 Tułowice
tel.: +48 77/4 600 143, +48 77/4 600 154, +48 77/4 600 472, fax.: +48 77/4 600 474
e-mail: tulowice@tulowice.pl, www.tulowice.pl

IB.7013.38.2024

Tułowice, dn. 11.06.2024 r.

Pan
Tomasz Gala
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Tułowicach

Odpowiadając na interpelację złożoną przez Radnego Pana Michała Kucińskiego z dnia 6.06.2024 r. dotyczącą wniosku o realizację projektu pod nazwą „Place aktywności fizycznej dla dzieci, młodzieży i dorosłych w całej gminie” informuję, że w budżecie gminy na rok 2024 zadanie nie zostało ujęte, więc gmina nie może przystąpić do jego realizacji.

Opisany we wniosku zakres działań jest merytorycznie prawidłowy, stanowiący skompensowany zakres wiedzy w tym zakresie. Natomiast realizacja programu, czy jego poszczególnych elementów wymaga czasu i wyboru priorytetów. Zwracam uwagę, że infrastruktura sportowa Gminy nie jest mała i jest rozbudowywana jest już od wielu lat. Trudno się zgodzić z faktem, że gmina nie poniesie kosztów. Już od samego początku przystąpienie do jego realizacji związane jest z koniecznością wyboru obszaru na jakim będzie realizowany program, zajdzie konieczność wykupu terenu, zatrudnienie architektów, a dopiero na końcu zatrudnienie firm zewnętrznych, które stworzą wniosek o udzielenie dofinansowania.

Nadmieniam, że wskazana we wniosku lokalizacja kompleksu dla aktywności fizycznej na terenie należącym do Spółdzielni Mieszkaniowej nie jest możliwa do realizacji, gdyż jest niezgodna z planem zagospodarowania. Również gmina nie dysponuje tym terenem, gdyż jest w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej.

Obecnie jednym z priorytetowych zadań, które gmina planuje ująć w opracowywanym planie ogólnym zagospodarowania jest znalezienie lokalizacji na tego typu urządzenia. Czeka nas w tym zakresie wiele dyskusji, również przy udziale Radnych.

Nadmieniam również, że wnoszenie nowych zadań inwestycyjnych w ciągu roku budżetowego jest możliwe, jednak w przypadku pozyskania przez Gminę dodatkowych środków zewnętrznych.

BURMISTRZ

Andrzej Wesołowski